МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени В.С.УСТИНОВА СТ.  БРЮХОВЕЦКОЙ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2023г.                                                                                        №550 -ОД

ст. Брюховецкая

О внесении изменений в основную образовательную программу основного

общего образования и среднего общего образования

 на 2023-2024 год

Во исполнение Приказа Министерства России от 23.11.2022 №1014

«Об утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования», Приказа Министерства России от 18.05.2023 №370 «Об утвер-

ждении федеральной образовательной программы основного общего образо-

вания» п р и к а з ы в а ю :

1. При разработке ООП ООО и ООП СОО МБОУ СОШ№1 им.В.С.

Устинова предусмотреть непосредственное изменение при реализации обяза-

тельной части ООП ООО и ООП СОО федеральных рабочих программ по

учебным предметам «Русский язык», «Литература», «История», «Общество-

знание», «География» и «Основы безопасности жизнедеятельности».

2. Внести изменения в Содержательный раздел (приложение 1).

3. Внести изменения в организационный раздел (приложение 2).

4. Внести рабочую программу воспитания для ООО и СОО (приложе-

ние 3).

          5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1 имени

В.С. Устинова ст. Брюховецкой

муниципального образования

Брюховецкий район                                                                      Н.Л. Чернышева

		2023-09-20T08:20:07+0300
	Чернышева Наталья Леонидовна